
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.68.2022 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 19 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305 
z późn. zm.1)) oraz § 13 pkt 4 Uchwały Nr XXXVI/88/21 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 31 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zawartym w Uchwale Nr XXXVI/88/21 Rady 
Miejskiej w Żarach z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zgodnie z załącznikami 
nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych zawartym w Uchwale Nr 
XXXVI/88/21 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, 
zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów po zmianach wynosi 176.181.120,06 zł w tym: 

᠆ dochody bieżące 169.403.102,06 zł 

᠆ dochody majątkowe 6.778.018,00 zł. 

§ 4. Plan wydatków po zmianach wynosi 204.236.167,06 zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące 176.904.310,06 zł 

᠆ wydatki majątkowe 27.331.857,00 zł. 

§ 5. Plan dochodów zadań zleconych po zmianach wynosi 32.935.012,06 zł w tym: 

᠆ dochody bieżące 32.935.012,06 zł. 

§ 6. Plan wydatków zadań zleconych po zmianach wynosi 32.935.012,06 zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące 32.935.012,06 zł. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270 oraz 

z 2022 r. poz. 583 

Id: BDB56CE6-1E00-4C39-A8A7-09E2E14687A9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WA.0050.68.2022 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 19 kwietnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 100 000,00 -60 000,00 40 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 100 000,00 -60 000,00 40 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

100 000,00 -60 000,00 40 000,00 

   Urząd Miejski w Żarach 100 000,00 -60 000,00 40 000,00 
855   Rodzina 31 616 597,00 105,00 31 616 702,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 223,00 105,00 328,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

223,00 105,00 328,00 

   Urząd Miejski w Żarach 223,00 105,00 328,00 
         

Razem: 176 241 015,06 -59 895,00 176 181 120,06 

Id: BDB56CE6-1E00-4C39-A8A7-09E2E14687A9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WA.0050.68.2022 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 19 kwietnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 30 703 223,00 105,00 30 703 328,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 223,00 105,00 328,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

223,00 105,00 328,00 

   Urząd Miejski w Żarach 223,00 105,00 328,00 
         

Razem: 32 934 907,06 105,00 32 935 012,06 

Id: BDB56CE6-1E00-4C39-A8A7-09E2E14687A9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr WA.0050.68.2022 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 19 kwietnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 623 247,00 0,00 623 247,00 

 71035  Cmentarze 523 500,00 0,00 523 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 260 000,00 -600,00 259 400,00 
   Urząd Miejski w Żarach 260 000,00 -600,00 259 400,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 600,00 600,00 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 600,00 600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 117 679,00 0,00 2 117 679,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 150 200,00 0,00 150 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 200,00 -20 000,00 104 200,00 
   Urząd Miejski w Żarach 124 200,00 -20 000,00 104 200,00 
  4260 Zakup energii 0,00 20 000,00 20 000,00 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 20 000,00 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 61 168 210,00 0,00 61 168 210,00 
 80101  Szkoły podstawowe 32 096 549,00 -95 000,00 32 001 549,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 431 047,00 -95 000,00 15 336 047,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 2 418 158,00 -30 000,00 2 388 158,00 
   Szkoła Podstawowa nr 8 3 180 816,00 -65 000,00 3 115 816,00 
 80104  Przedszkola 20 647 455,00 74 720,00 20 722 175,00 
  4260 Zakup energii 619 879,00 95 000,00 714 879,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 2 60 000,00 65 000,00 125 000,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 8 60 000,00 30 000,00 90 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 922 782,00 -20 280,00 5 902 502,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 7 805 860,00 -20 280,00 785 580,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

1 335 860,00 20 280,00 1 356 140,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 155,00 21 579,00 69 734,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 7 20 000,00 21 579,00 41 579,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 40 276,00 -1 299,00 38 977,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 7 3 230,00 -1 299,00 1 931,00 

851   Ochrona zdrowia 1 933 797,00 0,00 1 933 797,00 

Id: BDB56CE6-1E00-4C39-A8A7-09E2E14687A9. Podpisany Strona 1



 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 495 597,00 0,00 1 495 597,00 
  4260 Zakup energii 28 190,00 0,00 28 190,00 
   MOPS 0,00 17 000,00 17 000,00 
   Urząd Miejski w Żarach 28 190,00 -17 000,00 11 190,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 260 918,00 -60 000,00 200 918,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 155 000,00 -60 000,00 95 000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 125 000,00 -60 000,00 65 000,00 
   Urząd Miejski w Żarach 125 000,00 -60 000,00 65 000,00 

855   Rodzina 35 366 740,00 105,00 35 366 845,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 473,00 105,00 1 578,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 223,00 105,00 328,00 

   Urząd Miejski w Żarach 223,00 105,00 328,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 315 996,00 0,00 3 315 996,00 
  4220 Zakup środków żywności 165 000,00 -40 000,00 125 000,00 
   Żłobek Miejski Nr 1 w Żarach 85 000,00 -20 000,00 65 000,00 
   Żłobek Miejski Nr 3 80 000,00 -20 000,00 60 000,00 
  4260 Zakup energii 114 476,00 40 000,00 154 476,00 
   Żłobek Miejski Nr 1 w Żarach 56 712,00 20 000,00 76 712,00 
   Żłobek Miejski Nr 3 57 764,00 20 000,00 77 764,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 2 583,00 12 583,00 
   Żłobek Miejski Nr 1 w Żarach 6 000,00 2 583,00 8 583,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 81 944,00 -2 583,00 79 361,00 
   Żłobek Miejski Nr 1 w Żarach 41 928,00 -2 583,00 39 345,00 
         

Razem: 204 296 062,06 -59 895,00 204 236 167,06 

Id: BDB56CE6-1E00-4C39-A8A7-09E2E14687A9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr WA.0050.68.2022 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 19 kwietnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 30 703 223,00 105,00 30 703 328,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 223,00 105,00 328,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 223,00 105,00 328,00 

   Urząd Miejski w Żarach 223,00 105,00 328,00 
         

Razem: 32 934 907,06 105,00 32 935 012,06 

Id: BDB56CE6-1E00-4C39-A8A7-09E2E14687A9. Podpisany Strona 1




